i-tec USB-C CHARGER 60W + USB-A Port 12W
i-tec USB-C uniwersalny zasilacz sieciowy
60W Power Delivery, 1x USB-C port 60W
1x USB-A port 12W dla laptopów tabletów
smartfonów HP, Apple, MacBook Pro, Dell,
Acer, Asus, Lenovo
OPIS PRODUKTU
Ten uniwersalny zasilacz USB-C o mocy 60 W to doskonały wybór do zasilania dowolnego laptopa lub innego
urządzenia wyposażonego w złącze USB-C obsługujące zasilanie USB-C z maksymalnym zapotrzebowaniem na
moc 60 W. Napięcie ustawiane jest automatycznie zgodnie ze specyfikacją zasilania USB 2.0 v1.2 w
poszczególnych profilach, kolejno: 5 V / 9 V / 12 V / 15 V / 19 V / 20 V przy max. natężeniu 3 A. Dodatkową
zaletą tego adaptera jest dodatkowe wyjście USB-A (5 V, maks. 2,4 A), które można z łatwością wykorzystać do
zasilania większości urządzeń za pomocą USB (np. Odtwarzacze MP3, zestawy głośnomówiące Bluetooth,
cyfrowe ramki do zdjęć, większość urządzeń telefonów komórkowych z Androidem, Apple iPhone, iPad, iPod,
nawigacje itp.). Zasilacz jest lekki i przenośny; jest wyposażony w inteligentne zabezpieczenie przed
przeciążeniem, przepięciem, zwarciem i przegrzaniem.
W przypadku problemów z instalacją, problemów technicznych lub niewłaściwej funkcjonalności
urządzenia, najpierw sprawdź możliwe rozwiązania w zakładce FAQ.
Długi opis produktu: i-tec USB-C uniwersalny zasilacz sieciowy 60W Power Delivery, 1x USB-C port 60W, 1x USB-
A port 12W, dla laptopów, tebletów, smartfonów, HP, Apple, MacBook Pro, Dell, Acer, Asus, Lenovo
CECHY PRODUKTU
Uniwersalny zasilacz USB-C o mocy 60 W do zasilania laptopów, tabletów, smartfonów i innych urządzeń
wyposażonych w port ładowania USB-C.
Napięcie wejściowe AC 100-240 V, 50-60 Hz, max. 1.3 A
Moc wyjściowa (max): 60 W
Wydajność: ponad 86%
Napięcie wyjściowe USB-C: DC 5 V / 9 V / 12 V / 15 V / 19 V / 20 V
Prąd wyjściowy USB-C: max. 3 A
Napięcie wyjściowe USB-A: DC 5 V
Prąd wyjściowy USB-A: max. 2,4
Zabezpieczenie przed: przeciążeniem prądowym, przepięciem, zwarciem i przegrzaniem.
Temperatura pracy: 0 ° C - 40 ° C
Wilgotność względna: 20% - 80%
i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.cz
Wymiary produktu: 107 x 70 x 30 mm
Waga produktu: 180 g
Wymiary opakowania: 120 x 150 x 40 mm
Waga opakowania: 315 g
  ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA
1x Uniwersalny adapter 60 W
1x Kabel zasilający USB-C 180 cm
1x Instrukcja obsługi
SPECYFIKACJA
Kod produktu i-tec Opis produktu i EAN
CHARGER-C60WPLUS i-tec USB-C CHARGER 60W + USB-A Port 12W
EAN: 8595611702716
Sprzęt komputerowy - Hardware
typ magistrali -
Porty/Złącza
Wymagania systemowe
System operacyjny Windows 10 – Automatyczna instalacja sterowników. Inne systemy
operacyjne – ręczna instalacja sterowników. Firmware -
oprogramowanie układowe - automatyczna aktualizacja.
Pozostałe funkcje
Kolor Black
Materiał obudowy Plastic
Wymiary produktu 107 x 70 x 30 mm
Waga produktu 180 g
Waga produktu 315 g
Wymiary opakowania (dł x szer x
wys)
120 x 150 x 40 mm
Obsługa posprzedażowa
Okres gwarancji 2 Lata
Wsparcie techniczne Dożywotnia - Lifetime
Zawartość opakowania
W celu uzyskania dalszych informacji dotyczących konfiguracji lub odpowiedzi na często zadawane pytania -
FAQ, odwiedź naszą stronę internetową i-tec.cz. Dane techniczne mogą ulec zmianie bez powiadomienia.
Aktualizacja 16.11.2018
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.cz